
5/21/2019 Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери -теоретски дел на 22.5.2019 од 14:00 до 16:00 часот

Р.бр ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Апостолоска Андријана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасова Недев Олгица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Баталоска Афродита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бошков Ристе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гошева Јулија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гудеска Љубица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Давидовска Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Деровска Јасминка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитрова Алтнка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дракуловски Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиевски Младен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорчевска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илковска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јосифовска Виолета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Карова Славица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крумов Лазо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манасиевска Стефанија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Милевски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митревска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Панов Влатко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пејоски Роберт СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петковска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петрески Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Надица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовски Коце СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Седарски Киро СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Србиноски Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановски Јованчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојаноска Ангелина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојковска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Таировиќ Валдете СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тасковска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трпеска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Туманоски Гоце СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветановска Весна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 22.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Црцевска Настоска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


